
strana 1 (celkem 2) 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se dohodly smluvní strany 

 

Svazek obcí Mikroregion Vysokomýtsko 

se sídlem B. Smetany čp. 92, Vysoké Mýto, 566 01 

zastoupený Ing. Františkem Jiraským 

ve věcech stavebně technického dozoru zastoupený panem Ondřejem Halamou, 

vedoucím odboru rozvoje města Vysoké Mýto, mobil: +420 778 111 597, e-mail: 

ondrej.halama@vysoke-myto.cz 

IČ: 70903875 

na straně jedné (dále jen objednatel) 

 

a 

 

MgA. Petr Rejman, restaurátor a sochař 

se sídlem: Ke Koupališti 379, 539 44 Proseč 

zastupuje: MgA. Petr Rejman 

IČ: 73985619 

mobil: +420 605 333 499, e-mail: petr.rejman@upce.cz 

na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 

uzavřely dle Občanského zákoníku tuto: 

 

 

Smlouvu o dílo č. POV/19/011 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

Předmětem smlouvy je realizace projektu „Vybavenost obcí mikroregionu Vysokomýtsko 

2020“, financovaného z Pardubického kraje; Program obnovy venkova – 2020“. 

„Domoradice - oprava kříže“ v Domoradicích, Vysoké Mýto.  

 

 

II. 

Rozsah zakázky 

 

Předmětem smlouvy jsou práce (restaurování kamenného kříže včetně jeho zlacených a 

kovových prvků) pro akci „Domoradice - oprava kříže“. Práce jsou definované v cenové 

nabídce, která je přílohou této smlouvy o dílo. 

Místem plnění je obec Domoradice, Vysoké Mýto. 

 

III. 

Povinnosti objednatele a zhotovitele 

 

Objednatel poskytne zhotoviteli v průběhu provádění prací potřebnou součinnost (předání 

objektu k provedení opravy, zajištění zdroje pro připojení vody a elektrického proudu 230 V, 

kontrola postupu prací, převzetí díla apod.). Tuto součinnost zajistí za objednatele osoba 

pověřená stavebně technickým dozorem.  

 



strana 2 (celkem 2) 

Zhotovitel provede práce v rozsahu článku I a II. této smlouvy v potřebné kvalitě a v rámci 

této smlouvy bude vázán pokyny osoby pověřené stavebně technickým dozorem. 

 

IV. 

Doba trvání smlouvy 

 

Práce v rozsahu článku I a II. této smlouvy budou provedeny, předány a převzaty v termínu 

do 31. května 2020 včetně. Součástí předání díla bude sepsání protokolu o předání a převzetí 

provedených prací, který za objednatele podepíše osoba pověřená stavebně technickým 

dozorem. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

 

Smluvní strany se dohodly na této ceně za dílo dle článku I a II této smlouvy: 

 153 000,00 Kč bez DPH 

   32 130,00 Kč DPH 

 185 130,00 Kč včetně DPH 

 

Tato cena je konečná a je splatná do 30 dnů po předání a převzetí díla na základě daňového 

dokladu (faktury), který bude obsahovat mimo jiné následující náležitosti: 

- odkaz na tuto smlouvu, 

- podepsaný protokol o převzetí a předání provedených prací jako nedílnou přílohu 

daňového dokladu, 

- název projektu: „Vybavenost obcí mikroregionu Vysokomýtsko 2020“, 

financovaného z Pardubického kraje; Program obnovy venkova – 2020“:  

„Domoradice - oprava kříže. 
 

V. 

Záruka 

 

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené práce po dobu 60 měsíců od data 

předání a převzetí provedených prací. 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

Jakákoliv změna této smlouvy může být provedena pouze formou písemného dodatku. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, jeden obdrží zhotovitel a dva objednatel. 

 

Vysoké Mýto, dne 11. 3. 2020   Vysoké Mýto, dne 11. 3. 2020 

 

 

 

 

  ……………………………………. .………………………………….. 

   za objednatele, Ing. František Jiraský   za zhotovitele, MgA. Petr Rejman 


